

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE INGÁ

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Ano 2024, Número 67

Ingá, sexta-feira, 08 de março de 2024.





PORTARIA Nº 131/2024.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE INGÁ, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições conferidas por lei, de acordo com o que determina o art. 37, Inciso II da Constituição Federal e o Art. 85, Inciso II da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

- I Exonerar a Sra. ANA CAROLINA DA SILVA GOMES, portadora do CPF: 052.020.454-92, do cargo em comissão de COORDENADOR (A) ADMINISTRATIVO DA CASA DE ACOLHIMENTO, lotada na Secretaria de Assistência Social - Casa de Acolhimento.
- II Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Ingá - PB, 07 de março de 2024.

ROBERIO LOPES

Assinado de forma digital BURITY:3797118244 por ROBERIO LOPES 9 BURITY:37971182449

ROBÉRIO LOPES BURITY Prefeito Constitucional



PRAÇA VILA DO IMPERADOR, 160, CENTRO INGÁ / PB - CEP: 58.380-000



(83) 3394-1251 PREFEITURA@INGA.PB.GOV.BR



ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE INGÁ

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Ano 2024, Número 67

Ingá, sexta-feira, 08 de março de 2024.



PORTARIA Nº 132/2024.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE INGÁ, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições conferidas por lei, de acordo com o que determina o art. 37, Inciso II da Constituição Federal e o Art. 85, Inciso II da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

I – Nomear a Sra. KALINE LIGIA ANDRADE CHAVES, portadora do CPF: 035.175.494-60 para o cargo em comissão de COORDENADOR (A) ADMINISTRATIVO DA CASA DE ACOLHIMENTO, lotada na Secretaria de Assistência Social – Casa de Acolhimento.

 II – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Ingá - PB, 08 de março de 2024.

ROBERIO LOPES
BURITY:37971182449
BURITY:37971182449
BURITY:37971182449
ROBERIO LOPES BURITY

ROBÉRIO LOPES BURITY
Prefeito Constitucional



PRAÇA VILA DO IMPERADOR, 160, CENTRO INGÁ / PB - CEP: 58.380-000



(83) 3394-1251

